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REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA “ALBPETROL” SHA 

Nr.________ Prot.                           Patos, më____.01.2026 

 

ALBPETROL SHA PATOS  

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

23.01.2026 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik  (OE) “MCE” shpk  me NUIS L72203065K, me adresë: “Rruga 

e Kavajës", Qëndra "Sun Tower", Kati i 8-të, Ap.30, Tiranë. 

    

Tipi i Kontratës: Kontratë shërbimi 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedure e hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës /referenca e Lotit: REF-73487-12-30-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Shërbim mbikëqyrje per objektin: Rehabilitim i Grupit 490 

Zharrëz, QPN Fier, Qëndrës 59 Drenovë, Sektori Cakran Mollaj dhe Grupit 6, Sek II, QPN 

Gorisht” 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 31.12.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike: Nr. 85 datë 31 

Dhjetor 2025 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë kane marrë pjesë ofertuesit e 

mëposhtëm: 

1. Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “EMAR 21” shpk  me NUIS M31305029A dhe  

“INFRATECH” shpk me NUIS K91628001D, ka ofruar për këtë tender vlerën ekonomike në 

total 5,003,166.73 lekë pa TVSH. 

2. Operatori Ekonomik “BN PROJECT” shpk  me NUIS L21305035S ka ofruar për këtë tender 

vlerën ekonomike në total 5,016,904.50 lekë pa TVSH. 
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3. Operatori Ekonomik “C.E.C GROUP” shpk  me NUIS L11807013M ka ofruar për këtë tender 

vlerën ekonomike në total 4,963,569.72 lekë pa TVSH. 

4. Operatori Ekonomik “G B Civil Engineering” shpk  me NUIS L51825011V ka ofruar për këtë 

tender vlerën ekonomike në total  5,450,794.77 lekë pa TVSH. 

5. Operatori Ekonomik “MAGNA CHARTA” shpk  me NUIS L92318021H ka ofruar për këtë 

tender vlerën ekonomike në total 5,298,192 lekë pa TVSH. 

6. Operatori Ekonomik “MCE” shpk  me NUIS L72203065K ka ofruar për këtë tender vlerën 

ekonomike në total  4,754,428.39 lekë pa TVSH.  

7. Operatori Ekonomik “NET-GROUP” shpk  me NUIS L72023002P ka ofruar për këtë tender 

vlerën ekonomike në total  4,960,012.20 lekë pa TVSH. 

 

Nga pjemarrësit është skualifikuar: 

 

 Bashkimi i Operatorëve Ekonomikë “EMAR 21” shpk  me NUIS M31305029A dhe  

“INFRATECH” shpk me NUIS K91628001D, sepse nuk ka paraqitur dokumentacion te 

rregullt administrativo-ligjor e teknik, në përputhje me kërkesat për kualifikim të DST dhe 

rregullat e prokurimit, konkretisht: 

- BOE nuk ka deklaruar disponimin e 1 (një) punonjes i pajisur me çertifikate “Ekspert për 

ndihmën e parë dhe ndërhyrjen ndaj emergjencave” e cila të jetë e lëshuar nga Kryqi i Kuq 

ose shoqeri të akredituara ose nga organizma ndërkombëtare akreditues të njohur nga 

Republika e Shqipërisë, në formularin përmbledhës të vetëdeklarimit sipas shtojcës 10. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë OE “MCE” shpk me NUIS 

L72203065K, me adresë: “Rruga e Kavajës", Qëndra "Sun Tower", Kati i 8-të, Ap.30, Tiranë, se 

oferta e paraqitur me vlerë totale prej 4,754,428.39 (katër milion e shtatëqind e pesëdhjetë e katër 

mijë e katërqind e njëzetë e tetë pikë tridhjetë e nëntë) lekë pa TVSH, është identifikuar si Ofertë 

e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr. 162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

TITULLAR I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

 

Eltar DEDA 

 

 

 
 


